[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  23  декабря 2025 года № 154

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Признать утратившими силу:
- пункты 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 решения Духовщинского окружного Совета депутатов от 24.12.2024 № 70 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области»;
[bookmark: _Hlk216194305]      -решение Духовщинского окружного Совета депутатов
от 27.02.2025 № 30 «О внесении изменений в решение Духовщинского окружного Совета депутатов от 25.02.2024 № 70 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области»»;
     - решение  Духовщинского  окружного  Совета    депутатов    от  30.05.2025
№ 100 «О внесении изменений в решение Духовщинского окружного Совета депутатов от 25.02.2024 № 70 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области»»;
- решения Духовщинского окружного Совета депутатов от 26.09.2025 №139  «О внесении изменений в решение Духовщинского окружного Совета депутатов от 25.02.2024 № 70 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров дополнительных выплат и порядка их предоставления лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Панорама Духовщины» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: (https://duhov.admin-smolensk.ru/).

	Председатель
Духовщинского окружного
Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]Б.В. Петифоров

	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

                                      В.В. Молотков

image1.png